
ユニトピアオリジナル
黒豆カレー

ビーフカレー　

丹波ささやま
黒豆コロッケそば・うどん

Lunch Menu

丹波ささやま黒豆コロッケ付
ユニトピアオリジナル黒豆カレー

1,100 円

丹波ささやま
黒豆コロッケ定食 1,100 円

まろやか地卵
「せせらぎ」御膳 900円

丹波ささやま黒豆コロッケ付
ビーフカレー

1,000 円

丹波ささやま
黒豆ハンバーグ定食 1,200 円

丹波ささやま黒豆コロッケ
そば・うどん定食

1,100 円

ちょこっとランチ
700円

きつねうどん・そば定食
1,000 円

ざるうどん・そば

きつねうどん・そば
　
フライドポテト

丹波ささやま黒豆コロッケ

1,000 円
かき揚げ天ざるそば・うどん

900円

800円

800円

700円

700円

380円

220円

2023.4.29 - 5.7



Cafe Menu

コーヒー
ミルクティー
レモンティー
コーラ
ジンジャーエール
オレンジジュース
ウーロン茶
ノンアルコールビール

440円
440円
440円
280円
280円
280円
280円
550円

Coffee - SoftDrink 
ビール（中ビン）

生ビール（中グラス）

生ビール（小グラス）

ハイボール

チューハイ
（レモン・ライム・青りんご・梅・巨峰・カシス
・カルピス・グレープフルーツ・男梅）

660 円

660円

550円

610円

550円

Alcohol 

アイスクリーム 300円
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